
科目
終了

チェック

現代文B

古典B

日本史B

数学Ⅱ

化学基礎

生物基礎

保健体育

C英語Ⅱ

英語表現Ⅰ

家庭総合

総合２

※　与えられた課題は計画的に期限までに必ず終わらせましょう。

（教科によっては、この課題の内容が、中間テスト５／27～29に出ます）

ニューファースト数学Ⅱ（ワーク）P2～P9　　ワークを持ち帰ること

教科書や資料を参考に，すべて計算すること。最初の数学Ⅱの授業でワークを提出

休業中課題　２年普通科

課題内容

①日誌（７日分）

②漢字プリント

※詳細は表紙に記載

・古典プリント『暦法』　1枚

※『古典Ｂ』教科書後ろの参考図禄や便覧、辞書等を参考に取り組むこと。

教科書P12～25を参考に，ワークP6~12までを完成させる。

※すべて丸付けまで終了する。最初の授業時に授業担当者に提出。

配布プリントに答える。プリントに手書きで記入し学校再開後提出でも，ＱＲコードを

読み込みGoogleフォームで送信してもどちらでもよい。

プリントによる課題学習。

授業再開予定日（5月7日）に学級でまとめて教科担当の先生に提出。

プリントによる課題学習。

授業再開予定日（5月7日）に学級でまとめて教科担当の先生に提出。

【体育】(1)週に３回動画を見て体を動かす①YouTubeで「茨城県民体操」の動画を見て練習す

る。（休業明けにテスト実施）②YouTubeで「トレーニング」の動画を見てトレーニングを行

う。（休業明けに実施する体力テストに向けてトレーニングを行う）(2)プリント２枚（教科書

「現代高等保健体育」使用）

【保健】(1)プリント１枚（教科書「現代高等保健体育」使用）(2)現代高等保健体育ノート

P56.58.60

①ドリルノート　(p.2-p.9)チャンク・ドリルノートを必ず持ち帰ること！

②教科書Lesson1 　WordHuntプリント２枚     学校再開後、最初の授業で提出

2日分の日記を英語で書く（配布プリントを参考にしましょう）

授業ノート・生活ハンドブックを見て，プリントを完成する。５月最初の授業で提出



※　必要のない外出等は控えましょう！

※　何かわからない点があったら学校に電話して確認しましょう。

（TEL０２９-２６２-２６４２）

５月７日（木）から授業が開始予定です。　学校ホームページ等を確認してください

５月11日（木）に、生徒個人写真撮影が予定されています。

服装頭髪等で指導を受けることのないようにしてください。

特に頭髪については，休業中であっても染めることのないように！

◎休業中の各個人計画表（予定を入れてみてください）

休業中であっても平日は，普段通りの生活を心がけ，家庭学習を進めてください。

土日等についても、計画的に勉強してみてください。

4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日

月 火 水 木 金 土 日 月 火

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

水 木 金 土 日 月 火 水 木

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

クラス連絡事項

学校

再開


